三菱小容量 UPS「FW-S10L-0.7K、FW-S10L-1.0K」標準品対応のお知らせ

ご愛用いただいております三菱小容量 UPS「FW-S10L-0.7K、FW-S10L-1.0K」につきまして、これ迄

受注生産対応にて販売して参りましたが、弊社標準品対応へ変更いたしますのでお知らせいたします。

今後とも倍旧のご愛顧のほどお願い申し上げます。

記

１．対象機種

シリーズ名  形名 製品仕様

FW-Sシリーズ

FW-S10L-0.7K

単相 2線式

100V/0.7kVA

タワ－タイプ

停電補償時間 10分(490W時)

FW-S10L-1.0K

単相 2線式

100V/1.0kVA

タワ－タイプ

停電補償時間 10分(700W時)

２．変更内容

３．変更理由

FW-Sシリーズ納期対応力強化によるサービス向上を図る為

４．変更時期

  即日

以上

内容 変更前 変更後

生産対応 受注生産品
標準品

（弊社在庫）

梱包箱

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ名板なし

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ名板あり

扱 Ａ 日付 2018年 7月

件名
三菱小容量 UPS

「FW-S10L-0.7K、FW-S10L-1.0K」

標準品対応のお知らせ 整理番号 山－1336 三菱電機㈱ 福山製作所

三菱配電・制御機器
セールスとサービス 機種  三菱無停電電源装置

ＵＰＳ

	三菱小容量UPS「FW-S10L-0.7K、FW-S10L-1.0K」標準品対応のお知らせ
	ご愛用いただいております三菱小容量UPS「FW-S10L-0.7K、FW-S10L-1.0K」につきまして、これ迄
	受注生産対応にて販売して参りましたが、弊社標準品対応へ変更いたしますのでお知らせいたします。
	今後とも倍旧のご愛顧のほどお願い申し上げます。